令和６年１２月１１日付けで入札公告した下記の一般競争入札を訂正するので、以

下のとおり公告する。

 令和６年 12月 20 日

沖縄県知事 玉城 康裕

記

１. 入札公告を訂正する業務 沖縄県文化観光スポーツ部一般競争入札公告

業務名 「万国津梁館防水改修工事（R6）」

２.訂正の内容

  以下のとおり訂正する。

【訂正箇所】

２ 入札参加資格

事 項 訂正前 訂正後

(12)配置予定技術者

資格区分

1 級又は 2 級建築

士もしくは 1 級

又は 2 級建築施

工管理技士又は

これと同等以上

の資格を有する

者

左記の要件を満たす主任技

術者又は監理技術者を当該

工事に専任（専任を要しな

い期間を除く。）で配置で

きること。

左記の要件を満たす主任技術

者又は監理技術者を当該工事

に配置できること。